Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014                                                                                                         № 47
с. Краснополье

	О внесении изменений в постановление администрации Краснопольского сельсовета от 25.06.2012 № 40 «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации Краснопольского сельсовета, размещаемой в сети Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (ред. от 28.12.2013), руководствуясь статьями 41, 47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень информации о деятельности администрации Краснопольского сельсовета, размещаемой в сети Интернет, утвержденный постановлением администрации Краснопольского сельсовета от 25.06.2012 № 40  пункт  8 изложить в  следующей редакции:

	8.
	Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	по мере необходимости

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета					       С.А.Артемьева